石林彝族自治县教育体育局文件

石教体复〔2019〕40号                       签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育体育局

对县政协第十届三次会议第68号提案的

答　复

李俊兰委员：
    您提出的《关于落实教育均衡发展共享优质教育资源的建议》，已交我们研究办理，现答复如下：
一、基本情况

为乡村学校配齐配足电子白板等教育信息化设施设备，以推进智慧教育建设，促进城乡教育优质均衡发展，是实现教育现代化的重要手段之一。目前，石林县城区学校基本普遍均配置了现代化多功能教育设备，而农村或山区教育信息化设备还配备力度还不够，影响了城乡教育一体化发展进程。鉴于此情况，加大投入，为乡村学校配备教育信息设备已刻不容缓。

二、办理情况

针对您在石林彝族自治县第十届政协第三次会议上提出的“关于落实教育均衡发展共享优质教育资源的建议”，县教育体育局十分重视，对全县乡村学校进行了摸底，了解掌握实际情况。由于近年来国家、省、市无专项资金安排，加上石林县财政持续吃紧，无力承担所需经费，目前，暂时还不能为乡村学校配齐配足教育信息化设施设备。
三、下步工作打算

紧盯上级项目和资金安排，时机成熟时积极向上申报和实施乡村学校信息化建设项目。
感谢您们对石林教育的关心和支持！

（联系人：王大军      联系电话：15087022287）

                     石林彝族自治县教育体育局

                     2019年10月12日

石林彝族自治县教育体育局办公室　　         2019年10月12日印发
D类　公开

- 2 -
- 1 -